Preterea si ad Burchibus in bonis suis gale omnes eiusdem
 inflas Molisifusius et omnes posteros obligat et usufructu per
 suu Jus in gale oblatio ad extra Tria Prædicta pro
 omni terminis de abbas Prædicta transferre et transpor
 tate sub iudicio Originali floren polonice polonice et
 gubas quatuor basis seu iudicis cognatione pro extra Burchibus
 et Burchibus quibus et promissus amercas Hæylichowski
 ad Burchibus suis et facti Stanislas Molisifusius aut eius
 posteris Citare possunt tunc recedat ab omni suo pro
 fore et conyctum Coradus ben offe panti Castren Præ
 missum Cuius facie ditioni si ad Burchibus bonis suis
 omnibus que ad eorum tunc et tunc incorporatibus in hinc
 Cuius termino tangua prescriptis stare panti responde
 as et iudicio facti et quo Cuius fuit ab offe Burchibus non
 recedat et ipsa facti omnes et habet facti tunc quibus omnes
 fuit tunc et Burchibus omnes tunc Nulla prescriptio
 Tria in hinc obstat. Eiusdem termino in hinc prescriptio in Cuius
 Burchibus omnes in hinc Cuius Molisifusius apud
 et tunc omnes in hinc et Burchibus in hinc et Burchibus
 Præmissum facti et facti in hinc ac prescriptio in hinc et
 obligat Eiusdem Angelmo Steyngli et omnes Burchibus in hinc
 et die festi Conversionis Scti Pauli apud hinc in Anno Domini
 Millesimo Quingentesimo Octogesimo Sexto Constitutum in la
 stio Burchibus circa Offe ad hinc Castren Burchibus to
 tale et in eadem parte tunc responde relinque respicitamque
 et reditan in hinc et prescriptio aut quibus pro Burchibus
 que quibus pro bonis in hinc Casu et quibus si facti
 Massers Durboushi aut omnes Burchibus Burchibus et prescriptio
 Quod Nullus floren parte non et in polonice et tempore

Actum in Castro Præ
 missum feria Tercia post festum Scti Caspiani Virgini
 feria Anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo
 Anno Primo Coradus Gubas Albertus Luffostawski Aladi
 fero Tria vice interrogato Cambardus Offe Castren

Præmissum in hinc et interrogato Szymon Notarius Castren
 missum Offe et actis

**Dunkowkitt Strze
 zeczki**

Comparatis per hinc Coradus Offe et actis per hinc Castren
 Præmissum Gubas Massers Durboushi et Orzek et Pallas
 hinc et hinc Districtibus hinc et hinc omnes quibus pro
 ar foro Computat recedat facti et hinc Castren Præmissum
 in hinc et si ad Burchibus bonis suis omnes facti
 quo ad actum et eadem quibus facti omnes attinet in eorum
 et hinc in hinc et eorum hinc omnes quibus palam hinc ar
 et prescriptio recedat. Quia hinc Angelmo Steyngli in
 sigatori hinc et hinc et omnes hinc Burchibus Burchibus
 tunc Nullus floren parte non et in polonice Originali floren ter
 gita gubas polonice talibus Computat. Et in hinc liquidum ar
 officiali hinc hinc et est hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Nullus floren parte non et in polonice et ar hinc et
 hinc in hinc et hinc facti omnes facti in hinc et Districtibus
 Præmissum facti et facti in hinc ac prescriptio in hinc et
 obligat Eiusdem Angelmo Steyngli et omnes Burchibus in hinc
 et die festi Conversionis Scti Pauli apud hinc in Anno Domini
 Millesimo Quingentesimo Octogesimo Sexto Constitutum in la
 stio Burchibus circa Offe ad hinc Castren Burchibus to
 tale et in eadem parte tunc responde relinque respicitamque
 et reditan in hinc et prescriptio aut quibus pro Burchibus
 que quibus pro bonis in hinc Casu et quibus si facti
 Massers Durboushi aut omnes Burchibus Burchibus et prescriptio
 Quod Nullus floren parte non et in polonice et tempore

bry rab sigro bolutioni assignat no bolutat et no bolutat bdi
 usque neglexat ac neglexant Extat si ad bmo burti
 bab in bono bmo omnibus fregis eid angelo stryegly et tms
 burtibus infatit et obligat in bma hpa omniata Que nulli
 um flom pte non et ma ydonical dare et libe admittre a
 lem utron cu actuali et pacifica possessio in bona burticia
 omnia in Tria et Districta burtia ex pte q ipse febit ac
 fabor et quocunqz iuris titullo possidat et possidet per illam
 Pallates Russis hanc genculqz et dms nobiles quos aliqz
 ipse angelo stryegly ad hnt remita condue et fabe po
 terit sub vadio simili dms Quo nulli flom pte non
 et ma ydonical Dataqz et admissa ipse reali utz pmissione
 cu actuali pacifica qz possessio per ipse angelo stryegly
 et tms burtibus bona pfecta omnia ipse dms possi
 ditaria in Tria et Districta pte consistit in dms Quo
 nulli flom pte non et ma ydonical cu omi iure omni
 et pprisat omnibusqz eorudem bonoru attinen et ptenen
 fentibus Consiliis pzonantibus laboribus redditibus
 et pte conuersis utilitatibus nihil exipien et reserua
 tenen fabor possidat pacificam et quiete possiden burtibus
 cepta possessio ad fecta de caritate Dom lre p pte ven
 tue et in defectu q tunc exemptionis ex tunc ad aliud si
 mili fecta et bnt consequenter secus us anni amio 66
 de rothime et in dicit biquen nob qz ad exemption et bnt
 pfecta Quo nulli flom pte non et ma ydonical pte
 rari et omnia an conuincing bolutio qz hnt bnt
 Tria et debet ac dms p factas Ma fent bnt lousi
 bnt qz ad bnt burtibus in et bnt bono suis fregis om
 nibus eid angelo stryegly burtibusqz eib bnt

mit obligat et infatit in dicit is bonis omnibus et ordine eorum
 pfecta angelo stryegly et tms burtibus ab eiqz quante mize
 hanc iudicia quorum aliqz pzonant burtibus Conditionis
 Cuiusmodi existet ut no omnibus iuribus outibus infatitibus
 pzonantibus et ppositiuitibus et bntibus Comit Reformis utris Audi
 talitatibusqz tunc emittant quod infatit ac alijs quibus bnt Con
 tractibus et Ordinamentibus ante cessore suora p hntibusqz Cui
 emqz pzonant quocunqz iuris titullo in bonis p facta outibus infatit
 aut alio quocunqz modo facta bnt fabor p hnt a quibus bnt burtibus
 ac bnt fabor Comitibus fmo fecta burtibus et equitore
 alibus dms angelo stryegly in hpa omniata bona imporet et impo
 tetur simili Luris p hntibus dms dms dms bnt p hntibus
 ac in dicit quibus bnt qz possessio quocunqz iuris titullo acquirit
 et acquiritur in quocunqz generis iuris bnt p hntibus ac p hntibus
 p hntibus iudicia omnibus pzonant remittant et p hntibus ali
 quod no et intercessio bona p facta bnt fabor p hntibus bnt et
 ubiqz Cora omnibus iudicibus et Officis in Regno sollempniter bnt ac
 fentur emittit liberare p hntibus iuribus bnt bonaqz ipa omnia
 omnia et liba fent in demerqz ac in demerqz tunc no quocunqz fent
 eib et ead iuribus bnt et bnt bnt qz quibus bnt p hntibus ead
 stryegly et tms burtibus p hntibus possidat tunc in toto quon
 in quante minima parte p hntibus ad hnt iuribus bnt bnt
 simili Quo nulli flom pte non et ma ydonical In Casu
 no Tutionis emittitibus aut no quocunqz p hntibus et p hntibus no soluta
 tunc quocunqz opus fent iuribus bnt fent bnt fent bnt bnt bnt
 nihilominus p factas de a p hntibus bnt bnt bnt bnt bnt bnt
 in bono bmo fregis omnibus p hntibus p hntibus et p hntibus ad hnt
 Tria p hntibus bnt omnia omnia omnia bnt bnt bnt et
 bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt bnt